СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЕЛИЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2019 г. №VI-34/2

О передаче Администрации  Беловского района
Курской области полномочий МО «Беличанский

сельсовет» Беловского района Курской области по
осуществлению внутреннего контроля в сфере закупок

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Уставом МО «Беличанский сельсовет» Беловского
района Курской области, Собрание депутатов Беличанского сельсовета
Беловского района Курской области решило:

1.Передать полномочия по осуществлению внутреннего финансового
контроля в сфере закупок муниципальному району «Беловский район», в лице
администрации Беловского района Курской области.

2. Установить, что должностные лица органов местного самоуправления
МО «Беличанский сельсовет» организаций, использующих средства бюджета
МО «Беличанский сельсовет» или имущество, находящиеся в собственности
МО «Беличанский сельсовет», обязаны представлять в Администрацию
Беловского района Курской области по его требованию необходимую
информацию и документы по вопросам, относящимся к внутреннему
финансовому контролю в сфере закупок.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беличанского сельсовета
Беловского района                                                                         С.Г.Ельников